

Årsredovisning

för

Wangco AB

559113-9901

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Wånggren, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Wangco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit coaching i företags- och ledarskapsutveckling samt bygg- och anläggningsentreprenad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	160	103	192	57
Resultat efter finansiella poster	10	-21	23	-42
Soliditet (%)	81,5	92,0	59,5	81,7

Omsättning har ökat sett till föregående år vilket beror på att bolaget fått in fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	83 673	-17 052	166 621
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 052	17 052	0
Årets resultat			9 836	9 836
Belopp vid årets utgång	100 000	66 621	9 836	176 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 620
årets vinst	9 836
	76 456
disponeras så att	
i ny räkning överföres	76 456
	76 456

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		160 009	102 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		160 009	102 753
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 894	-25 084
Övriga externa kostnader		-91 885	-92 880
Personalkostnader	2	-1 990	-395
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 655	-6 540
Summa rörelsekostnader		-151 424	-124 899
Rörelseresultat		8 585	-22 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 251	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		1 251	106
Resultat efter finansiella poster		9 836	-22 040
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	4 988
Summa bokslutsdispositioner		0	4 988
Resultat före skatt		9 836	-17 052
Årets resultat		9 836	-17 052

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

12 777

22 432

Summa materiella anläggningstillgångar

12 777

22 432

Summa anläggningstillgångar

12 777

22 432

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

9 300

6 700

Summa varulager

9 300

6 700

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 743

0

Övriga fordringar

57

55

Summa kortfristiga fordringar

33 800

55

Kassa och bank

Kassa och bank

160 733

151 828

Summa kassa och bank

160 733

151 828

Summa omsättningstillgångar

203 833

158 583

SUMMA TILLGÅNGAR

216 610

181 015

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 620

83 672

Årets resultat

9 836

-17 052

Summa fritt eget kapital

76 456

66 620

Summa eget kapital

176 456

166 620

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

30 155

4 395

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

40 154

14 395

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

216 610

181 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln och intäkterna för uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-28 000
Årets avskrivningar	0	-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 920	19 920
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 920	39 920
Ingående avskrivningar	-17 488	-12 948
Årets avskrivningar	-9 655	-4 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 143	-17 488
Utgående redovisat värde	12 777	22 432

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2024-06-14

Bengt Wånggren
Bengt Wånggren
Ordförande

Birgitta Wånggren
Birgitta Wånggren